

Årsredovisning för

Lejonel AB

559255-6327

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Ingelborn
Styrelseledamot

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lejonel AB, 559255-6327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom IT och organisation, utbildningar, föreläsningar samt därmed förenligt verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	308 479	873 830	974 519	752 436
Resultat efter finansiella poster	-1 763	-7 977	100 061	50 700
Soliditet %	87	79,3	74,9	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under perioden då bolaget inte längre bedriver konsultverksamhet. Ägaren har successivt trappat ned sin operativa medverkan och tar inte längre ut någon lön, vilket medför lägre personalkostnader men även minskade intäkter. Trots minskad omsättning och negativa resultat uppvisar bolaget en mycket stark finansiell ställning. Soliditeten har successivt förbättrats och uppgår nu till 87 %, vilket innebär att bolaget har låg skuldsättning och god motståndskraft mot ekonomiska svängningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	294 183	-2 038
Balanseras i ny räkning		-2 038	2 038
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			7 706
Belopp vid årets utgång	25 000	242 145	7 706

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	242 145
Årets resultat	7 706
Summa	249 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 851
Summa	249 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		308 479	873 830
Övriga rörelseintäkter		-2 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 279	873 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-424	-3 179
Övriga externa kostnader		-211 245	-249 240
Personalkostnader	2	-97 048	-534 242
Summa rörelsekostnader		-308 717	-786 661
Rörelseresultat		-2 438	87 169
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-95 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-393
Summa finansiella poster		675	-95 146
Resultat efter finansiella poster		-1 763	-7 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	6 000
Summa bokslutsdispositioner		12 000	6 000
Resultat före skatt		10 237	-1 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 531	-61
Årets resultat		7 706	-2 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	130 000	130 000
Andra långfristiga fordringar	4	17 700	17 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 700	147 700
Summa anläggningstillgångar		147 700	147 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		790	189 549
Fordringar hos koncernföretag		30 000	30 000
Övriga fordringar		57 001	63 996
Summa kortfristiga fordringar		87 791	283 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 141	54 945
Summa kassa och bank		148 141	54 945
Summa omsättningstillgångar		235 932	338 490
SUMMA TILLGÅNGAR		383 632	486 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 145	294 183
Årets resultat		7 706	-2 038
Summa fritt eget kapital		249 851	292 145
Summa eget kapital		274 851	317 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 000	86 000
Summa obeskattade reserver		74 000	86 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		28 675	17 475
Leverantörsskulder		3 574	2 309
Skatteskulder		2 531	61
Övriga skulder		0	63 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		34 781	83 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 632	486 190

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	163 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-98 000
Lämnade aktieägartillskott		65 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Redovisat värde	130 000	130 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Yabot AB	559122-5130	Stockholm

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 700	24 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		-7 200
Utgående anskaffningsvärden	17 700	17 700
Redovisat värde	17 700	17 700

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Stockholm

Mats Ingelborn
Mats Ingelborn
Styrelseledamot

2025-12-10
Datum